


Förord! 
 
Detta är utveckling och teknologi av taktisk militär utrust-
ning inom FurMil. 
 
FurMil är Djurrikets NATO där flera olika djur samarbetar i 
kampen mot mänskliga hot, mänsklig terrorism och för att 
skydda och försvara Djurens intressen! 
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En ny typ av taktiskt bombplan.  
Flygplanet kan vara i luften upp till 5 dygn och har avancerad signalspaningsutrustning, 
signalstörningsutrustning och en egen stridsledningscentral ombord.  
 
Flygplanet står emot EMP och har självreparerande hölje samt kan både fälla bomber 
från hög höjd och avfyra kryssningsrobotar samt sjömålsrobotar och även avfyra  
kärnvapen mot mål på marken. Condor kan även målskjuta med laser mot mark och  
sjömål, samt skjuta mot missiler och andra luftmål. 
 
Planet kan även bära med sig en större mängd utrustning som med GPS-styrda fall-
skärmsslädar kan sättas ner till stöd och hjälp åt Djuriska markförband.  

Condor Tactical Bomber! 

Strober! 

Strober är en FurMils nya marinjetokopter. Med ställbara jetaggregat så kan Strober lan-
da vart som helst, samt den är utrustad med 2 stycken 30 MM akan, 12 mm kulsprutor, 
sprängraketer, Mavericks och Hellfirerobotar. 
 
Strober kan transportera upp till 16 djursoldater med full utrustning och Strober kan även 
användas till att fälla minröjningsbomber eller fälla utrustning och förnödenheter till  
djuriska markförband. 



Pim 20! 

Pim 20 är en typ av väktarfartyg som kommer att produceras i flera exemplar. Pim 20 har 
till uppgift att skydda Djuriska handelsfartyg, passagerarfartyg och fiskefartyg samt skyd-
da olika marina intressen för djurriket. 
 
Pim 20 har torpeder, sjömålsrobotar, laservapen ombord samt 38 stycken specialutbilda-
de djuriska marinkårssoldater som även är helikopterburna. Ombord har även Pim 20  
6 stycken taktiska drönare för att slå ut mänskliga sjömål och mänskliga kustmål.   

Trenk! 

Trenk är en skyddsdrönare som följer med djuriska markförband och spanar efter  
människor samt att Trenk har AI och mjukvara för att känna av värmestrålning och DNA-
struktur hos människor. Trenk har lätta små sprängraketer samt 3 vridbara 7 mm  
kulsprutor som slår ut människor samt varnar för människor. 


